ПРОТОКОЛ
	подведения итогов анализа предложений  № 32009550052

г. Иркутск											27.10.2020
Организация: 	ООО «Иркутскэнергосбыт»
Предмет закупки: поставка подарочных сертификатов (3 лота).
Начальная (максимальная) цена:
· Лот №1: Подарочный сертификат на приобретение электроники, видео, аудио и бытовой техники номиналом 4 000 (Четыре тысячи) рублей, с учетом НДС 20%, в количестве 59 шт. – не более 236 000 (Двести тридцать шесть тысяч) рублей;
· Лот №2: Подарочный сертификат на приобретение парфюмерии и косметики номиналом 4 000 (Четыре тысячи) рублей,  с учетом НДС 20%, в количестве 60 шт. – не более 240 000 (Двести сорок тысяч) рублей;
· Лот №3: Подарочный сертификат на приобретение спортивных тренажеров, одежды и обуви, снаряжения для туризма и активного отдыха номиналом 4 000 (Четыре тысячи) рублей, с учетом НДС 20%, в количестве 59 шт. – не более 236 000 (Двести тридцать шесть тысяч) рублей.
Способ закупки: 	Анализ предложений в электронной форме.
Вид договора: 	Договор поставки.
Срок поставки: 	7 дней с даты подписания договора.

Повестка дня:
Подведение итогов закупки для заключения договоров на поставку подарочных сертификатов (3 лота).
Подведение итогов проводится в заочной форме (дистанционно) средствами электронного документооборота Заказчика при участии:
Председатель комиссии - Главный инженер Герасименко О.Н.;
Члены комиссии:
Начальник отдела по экономической безопасности Гутник Ю.А.;
Ведущий инженер ПТО – руководитель группы закупок Хрущёв А.Г.;
Юрисконсульт 2 категории Дзюба О.Д.
Секретарь комиссии
Ведущий инженер ПТО – руководитель группы закупок Хрущёв А.Г.;
Приглашённые комиссией специалисты
И.о. начальника ФЭО Нечесова О.А.
Экономист УЖКХ Кислицына П.Ю.

1. Извещение и документация о проведении анализа предложений (далее – «Документация») размещены в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке www.b2b-energo.ru и на сайте ООО «Иркутскэнергосбыт» www.sbyt.irkutskenergo.ru
[bookmark: timeEnd][bookmark: dateEnd][bookmark: countZtext][bookmark: padZareg]2. До окончания указанного в извещении о закупке срока подачи заявок на участие в закупке (16.10.2020 в 10-00 по Московскому времени, продлено электронной торговой площадкой до 10-21 по Московскому времени) зарегистрированы заявки, приведённые в таблице:
	№ лота
	№ заявки
	Дата и время поступления заявки
	Наименование Участника
	ИНН

	1
	1
	13.10.2020   15:11 (Мск)
	ООО «ЭНИГИФТ»
	9717066065

	2
	16.10.2020   10:02 (Мск)
	ООО «МИГ»
	0278132049

	2
	1
	13.10.2020   15:15 (Мск)
	ООО «ЭНИГИФТ»
	9717066065

	2
	15.10.2020   17:26 (Мск)
	ООО «Интерсеть»
	7725677530

	3
	16.10.2020   09:55 (Мск)
	ООО «МИГ»
	0278132049

	3
	1
	13.10.2020   15:21 (Мск)
	ООО «ЭНИГИФТ»
	9717066065

	2
	15.10.2020   17:32 (Мск)
	ООО «Интерсеть»
	7725677530

	3
	16.10.2020   09:59
	ООО «МИГ»
	0278132049

Ценовые предложения Участников закупки:
	№ лота
	№ заявки
	Наименование Участника
	Предложены сертификаты сети магазинов
	Цена, руб.
(у всех Участников – НДС не облагается)

	1
	1
	ООО «ЭНИГИФТ»
	«Мвидео»
	236 000,00

	2
	ООО «МИГ»
	«ДНС»
	233 640,00

	2
	1
	ООО «ЭНИГИФТ»
	«Ривгош»
	240 000,00

	2
	ООО «Интерсеть»
	«Летуаль»
	237 840,00

	3
	ООО «МИГ»
	«Иль де Ботэ»
	237 600,00

	3
	1
	ООО «ЭНИГИФТ»
	«Спортмастер»
	236 000,00

	2
	ООО «Интерсеть»
	«Спортмастер»
	226 324,00

	3
	ООО «МИГ»
	«Спортмастер»
	233 640,00

27.10.2020 было завершено рассмотрение предложений, в ходе рассмотрения установлено:

	№ лота
	№ заявки
	Наименование Участника
	Соответствие требованиям Документации
	Решение о допуске к дальнейшему рассмотрению

	1
	1
	ООО «ЭНИГИФТ»
	Соответствует
	Допущен

	2
	ООО «МИГ»
	Соответствует
	Допущен

	2
	1
	ООО «ЭНИГИФТ»
	Соответствует
	Допущен

	2
	ООО «Интерсеть»
	Соответствует
	Допущен

	3
	ООО «МИГ»
	Соответствует
	Допущен

	3
	1
	ООО «ЭНИГИФТ»
	Соответствует
	Допущен

	2
	ООО «Интерсеть»
	Соответствует
	Допущен

	3
	ООО «МИГ»
	Соответствует
	Допущен

Итого по Лоту 1: отклонено заявок – 0; допущено – 2.
Итого по Лоту 2: отклонено заявок – 0; допущено – 3.
Итого по Лоту 3: отклонено заявок – 0; допущено – 3.

В соответствии с критериями и процедурами оценки предложения Участников были ранжированы следующим образом:

	№ лота
	Место (ранг)
	Наименование Участника
	Цена, руб.
	Сроки оплаты, дней

	1
	1
	ООО «МИГ»
	233 640,00
	60

	2
	ООО «ЭНИГИФТ»
	236 000,00
	Предоплата 100%

	2
	1
	ООО «МИГ»
	237 600,00
	60

	2
	ООО «Интерсеть»
	237 840,00
	15

	3
	ООО «ЭНИГИФТ»
	240 000,00
	Предоплата 100%

	3
	1
	ООО «Интерсеть»
	226 324,00
	15

	2
	ООО «МИГ»
	233 640,00
	60

	3
	ООО «ЭНИГИФТ»
	236 000,00
	Предоплата 100%

По результатам рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке решили:
1. По лоту 1 и лоту 2, учитывая итоги ранжирования, заключить единый договор на поставку подарочных сертификатов с ООО «МИГ». Объёмы и цена поставки:

	№ п.п.
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Подарочный сертификат на приобретение электроники, видео, аудио и бытовой техники  торговой сети «ДНС» номиналом 4 000 (Четыре тысячи) рублей.
	59
	3 960,00
	233 640,00

	2
	Подарочный сертификат на приобретение парфюмерии и косметики торговой сети «Иль де Ботэ», номиналом 4 000 (Четыре тысячи) рублей.
	60
	3 960,00
	237 600,00

	Всего:
	471 240,00
НДС не облагается (УСН)

[bookmark: _GoBack]Срок поставки – 7 дней с даты подписания договора. Оплата осуществляется по истечении 60 календарных дней после подписания товарных накладных, на основании выставленного счета. Договор заключается на условиях ООО «Иркутскэнергосбыт».
2. По лоту 3, учитывая итоги ранжирования, заключить договор на поставку подарочных сертификатов с ООО «Интерсеть». Объёмы и цена поставки:

	№ п.п.
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	2
	Подарочный сертификат на приобретение спортивных тренажеров, одежды и обуви, снаряжения для туризма и активного отдыха торговой сети «Спортмастер», номиналом 4 000 (Четыре тысячи) рублей.
	59
	3 836,00
	226 324,00

	Всего:
	226 324,00
НДС не облагается (УСН)

Срок поставки – 7 дней с даты подписания договора. Оплата осуществляется по истечении 15 календарных дней после подписания товарных накладных, на основании выставленного счета. Договор заключается на условиях ООО «Иркутскэнергосбыт».

Настоящий Протокол сформирован при заочном (дистанционном) участии членов комиссии, согласован и подписан средствами электронного документооборота Заказчика, подписывается электронной подписью Председателя Закупочной комиссии при опубликовании в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке                     www.b2b-energo.ru.
3